
Procent: 32,96% Součet: 5 940,00 € 1 180,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 Vedoucí projektový manažer DPP Řízení projektu hod. 144 10 1 440,00 €

1.2 Projektový manažer DPP Řízení projektu hod. 64 10 640,00 € 640,00 €

1.3 Realizátor aktivit 1 DPP J13, J15 hod. 140 10 1 400,00 €

1.4 Realizátor aktivit 2 DPP J13, J15 hod. 144 10 1 440,00 €

1.5 Odborný zaměstnanec 1 DPP J13, J15 hod. 20 10 200,00 €

1.6 Odborný zaměstnanec 2 DPP J13, J15 hod. 20 10 200,00 € 200,00 €

1.7 Odborný zaměstnanec 3 DPP J13, J15 hod. 20 10 200,00 € 200,00 €

1.8 Odborný zaměstnanec 4 DPP J13 hod. 10 14 140,00 €

1.9 Odborný zaměstnanec 5 DPP J13 hod. 10 14 140,00 € 140,00 €

1.10 Odborný zaměstnanec 6 DPP J13 hod. 10 14 140,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 27,06% Součet: 4 877,00 € 4 710,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 služba

Potisk jednoho stávajícího 

nevyužitého roll-upu pro 

zajištění povinné publicity 

projektu (roll-up samotný 

není v rámci NFP 

nárokován).

Zabezpeční 

povinné publicity 

malého projektu.

1 57 57,00 €

3.2 služba

Grafická úprava a tisk 

pedagogické metodiky 

obsahující lektorský 

program. Vyrobeno a 

dodáno bude 10 kusů 

metodik.

J15 10 8 80,00 € 40,00 €

3.3 služba

Výdaje na účastníky. 

Zajištění dopravy účastníků 

jednoho astrosemináře ze 

Slovenské republiky 

(Púchov) do České republiky 

(Vsetín) a zpět, z tohoto 

důvodu jsou uvedeny 2 

jednotky. Jedná se o 

dvoudenní astroseminář 

(přeprava tam proběhne v 

jiný den než přeprava zpět).

J13 2 197 394,00 € 394,00 €

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Roll-up pro zajištění povinné publicity projektu

Astroseminář 1 - (ČR) - doprava

Tisk pedagogických metodik

(SR) - Odborný zaměstnanec - odborná činnost v rámci 

projektu, zpracovatel lektorských programů

(ČR) - Odborný zaměstnanec - lektor

(SR) - Odborný zaměstnanec - lektor

Název malého projektu: Po drahách hvězd

Žadatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Kód výzvy: 9/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

(ČR) - Vedoucí projektový manažer na odpovědný za 

řízení a koordinaci projektu jako celku.

(SK) - Projektový manažer spolupodílející se na řízení a 

koordinaci projektu na slovenské straně.

(ČR) - Odborný zaměstnanec - lektor

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

(ČR) - Realizátor a koordinátor aktivit v rámci projektu.

(ČR) - Realizátor a koordinátor aktivit v rámci projektu.

(ČR) - Odborný zaměstnanec - odborná činnost v rámci 

projektu, zpracovatel lektorských programů

(SR) - Odborný zaměstnanec - odborná činnost v rámci 

projektu, zpracovatel lektorských programů



3.4 služba

Výdaje na účastníky. 

Zajištění dopravy účastníků 

astrosemináře do hvězdárny 

v Uherském Brodě. Jedná 

se o přepravu účastníků ze 

Vsetína do Uherského Brodu 

a zpět, z tohoto důvodu jsou 

uvedeny 2 jednotky.

J13 2 58 116,00 € 116,00 €

3.5 počet

Výdaje na účastníky. 

Vstupné účastníků 

astrosemináře do hvězdárny 

v Uherském Brodě. Jedná 

se o 20 vstupenek pro 

účastníky astrosemináře.

J13 20 12 240,00 € 240,00 €

3.6 počet

Výdaje na účastníky.  

Zajištění ubytování 

účastníků jednoho 

astrozemináře ze Slovenské 

republiky v České republice - 

20 účastníků, 2 noci.

J13 40 31 1 240,00 € 1 240,00 €

3.7 počet

Výdaje na účastníky. 

Zajištění stravování 

účastníků jednoho 

astrozemináře ze Slovenské 

republiky v České republice. 

Jedná se o dvoudenní 

astroseminář, kterého se 

bude účastnit 20 osob. Z 

tohoto důvodu je uvedeno 

40 jednotek (2 dny x 20 

účastníků).

J13 40 12 480,00 € 480,00 €

3.8 počet

Výdaje na odborné 

pracovníky. Zajištění 

ubytování účastníků 

pedagogického semináře ze 

Slovenské republiky v České 

republice - 2 účastníci, 1 

noc. Nebude hrazeno 

formou cestovního příkazu.

J15 2 31 62,00 € 62,00 €

3.9 počet

Výdaje na odborné 

pracovníky. Zajištění 

stravování účastníků 

pedagogického semináře ze 

Slovenské republiky v České 

republice. Nebude hrazeno 

formou cestovního příkazu.

J15 2 12 24,00 € 24,00 €

3.10 služba

Výdaje na účastníky. 

Zajištění dopravy účastníků 

jednoho astrosemináře z 

České repubiky (Vsetín) do 

Slovenské republiky 

(Púchov) a zpět. Počet osob 

5. Z tohoto důvodu jsou 

uvedeny 2 jednotky.

J13 2 25 50,00 €

3.11 služba

Výdaje na účastníky. 

Cestovní pojištění účastníků 

astrosemináře z České 

repubiky ve Slovenské 

republice. Pojištění 5 osob z 

ČR v SROV. Nebude 

hrazeno formou cestovního 

příkazu.

J13 5 4 20,00 €

Astroseminář 1 - (ČR) - vstupné

Astroseminář 1 - (ČR) - ubytování

Astroseminář 1 - (ČR) - strava

Pedagogický seminář - (SK fyzik v ČR) - ubytování

Pedagogický seminář - (SK fyzik v ČR) - strava

Astroseminář 2 - (SK) - doprava

Astroseminář 2 - (SK) - pojištění

Astroseminář 1 - (ČR) - doprava (Uherský Brod)



3.12 služba

Výdaje na účastníky. 

Zajištění dopravy účastníků 

jednoho astrosemináře ze 

Slovenské republiky 

(Púchov) do České republiky 

(Vsetín) a zpět, z tohoto 

důvodu jsou uvedeny 2 

jednotky. Jedná se o 

dvoudenní astroseminář 

(přeprava tam proběhne v 

jiný den než přeprava zpět).

J13 2 197 394,00 € 394,00 €

3.13 počet

Výdaje na účastníky. 

Zajištění ubytování 

účastníků astrozemináře ze 

Slovenské republiky v České 

republice - 20 účastníků, 2 

noci.

J13 40 31 1 240,00 € 1 240,00 €

3.14 počet

Výdaje na účastníky. 

Zajištění stravování 

účastníků jednoho 

astrozemináře ze Slovenské 

republiky v České republice. 

Jedná se o dvoudenní 

astroseminář, kterého se 

bude účastnit 20 osob. Z 

tohoto důvodu je uvedeno 

40 jednotek (2 dny x 20 

účastníků).

J13 40 12 480,00 € 480,00 €

Procent: 39,99% Součet: 7 207,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 kus

Spektrometr speciálně k 

použití při vyučování. 

Přístroj navržený na 

zkoumání viditelného 

světelného spektra s 

vysokým rozlišením v 

rozsahu od 360 do 940 nm. 

Rozlíšení pektrometru  < 1,5 

nm FWHMm

Příslušenství potřebné k 

provozu s PC nebo 

laptopem rozhraním USB 

2.0. Včetně příslušenství: 

optické vlákno, nadstavec s 

kolimační optikou, software 

s intuitivním ovládáním.

J24 1 962 962,00 €

4.2 kus

Zdroj bílého světla pro 

spektrometr, vhodný pro 

měření absorpčních spekter 

vzorků a materiálů.

Včetně softwarového 

modulu pro integraci funkcí 

do softwaru spektrometru a 

sady čtyřstěnných kyvet pro 

vzorky.

J24 1 412 412,00 €

4.3 kus

Zařízení pro ukázku různých 

barev výbojů v plynech a 

zkoumání čarového spektra 

jednotlivých plynů.

Bezpečný vysokonapěťový 

otočný karusel pro výměnné 

výbojové trubice. Součástí 

budou dvě plynové výbojky 

vodíku a vzduchu.

J24 1 1059 1 059,00 €

4.4 sada

Sada dalších výbojových 

trubice vhodné pro 

karuselový otočný zdroj. 4 

až 6 kusů s odlišnou 

plynovou náplní.

J24 1 665 665,00 €

Zdroj světla pro spektrometr

Astroseminář 3 - (ČR) - doprava

Astroseminář 3 - (ČR) - ubytování

Astroseminář 3 - (ČR) - strava

4. Náklady na vybavení

Název položky

Spektrometr

Karuselový otočný zdroj pro výbojové trubice (včetně 2 

trubic)

Výbojové trubice



4.5 kus

Interaktivní dotyková tabule. 

Parametry interaktivní 

tabule: uhlopříčka větší než 

80 palců; poměr stran - 

16:10, nebo 4:3; několik 

dotyků současně perem 

nebo prstem; USB připojení 

s počítačem; barva bílá.

J24 1 1108 1 108,00 €

4.6 kus

Projektor s krátkou projekční 

vzdáleností vhodný pro 

interaktivní tabuli. Rozlišení 

Full HD 1080p.

J24 1 731 731,00 €

4.7 kus

Učební pomůcka, která 

ztvárňuje technologický 

vývoj dalekohledů, 

demonstruje jejich principy, 

čímž umožní pochopení 

fungování dalekohledů. Čtyři 

typy konstrukce dalekohledů 

ztvárněných v řezu 

(Galileuv, běžný refraktor, 

Newton, Schmidt-

Cassegrain). Laserové 

paprsky ukazují průběh 

světla v dalekohledu skrze 

čočky a zrcadla. Paprsky 

budou ovládány čtyřmi 

tlačítky pro zapnutí a vypnutí 

laserů jednotlivých 

konstrukcí. Tato pomůcka 

bude vyrobena na zakázku.

J24 1 2270 2 270,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 18 024,00 €

Procent: 80,66% Částka: 14 538,82 €

Procent: 80,66% Částka: 14 538,82 €

Procent: 19,34% Částka: 3 485,18 €

Procent: 19,34% Částka: 3 485,18 €

Procent: 32,68% Součet: 5 890,00 € 5 890,00 €

Procent: 39,99% Součet: 7 207,00 €

Procent: 60,01% Součet: 10 817,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Interaktivní tabule (REFUNDACÍ BUDE PROPLACENO 

MAX. 50 % Z PŘÍSPĚVKU EFRR)

Projektor s krátkou projekční vzdáleností (full HD), 

(REFUNDACÍ BUDE PROPLACENO MAX. 50 % Z 

PŘÍSPĚVKU EFRR)

Prezentační model konstrukce dalekohledů

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování



Podpis: Místo podpisu:

PaedDr. Miroslav Kubičár

Ing. Tomáš Vitásek

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního 

přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za 

jménem:


